
Steirischer Handballverband 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe HR Mä Fr - Weststmk.

Datum 19.08.2022, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft HSG Bärnbach/Köflach - HLA

Spielort Sporthalle Bärnbach  Gastmannschaft HIB Grosschädl Stahl Graz - HLA

Ergebnis
Sieger HSG Bärnbach/Köflach - HLA

Ergebnis 19:14 (9:4)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A MITTERDORFER, Klaus - - - - -

SR B STARK, Klaus - - - - -

Zeitn. Glaser, Renate - - - - - -

Sek. SÖLL, Evelyn - - - - - -

 

Heimmannschaft

HSG Bärnbach/Köflach - HLA
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 WALTL, Christoph - -

3 MÜRZL, Jakob - - 1

6 CICHY, Markus - - 1

8 LANGMANN, Paul - - 2

9 PALMSTINGL, Patrick Elias - - 2

10 Trifunovic, Milos - - 0/1

11 BELLINA, Christian - - 1

15 DOBRIC, Marko - - 2

16 BUDOVIC, Jovo - -

17 LANGMANN, Leonhard - - 1

18 Prakapenia, Anton - - 4 1/1 29:27

19 GIGERL, Lukas - -

20 SMON, Jakob - -

33 GLASER, Fabian - - 1

35 DJURDJEVIC, Milos - - 4 17:26

77 KREIDL, Simon - -

A Leskovec, Dejan - - 37:43

B Serbec, Uros - -

C Kollegger, Chritian - -

D Peterka, Heimz - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 18:13

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HIB Grosschädl Stahl Graz - HLA
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kapo, Faruk - -

4 Fall, Moritz - -

5 Engler, Stefan - - 1

7 Wegscheider, Noah - - 2

15 Schranz, Kilian - - 3 2/2

16 Simonic, Luka - -

18 Benczik, Jan-Pieter - - 1

19 Ivanjko, Filip - -

20 Vanzou, Stefan - -

29 Kelich, Max - -

30 Krobath, Leander - - 2

35 ROTHENBURGER 2, Georg - -

44 GREBIEN, Nico - - 1

49 Spitzinger, Patrick - - 1

66 Mavric, Mirnes - - 1 31:07

89 Kleinherr, Jan - - 2

A Kriehuber, Andreas - -

B ROTHENBURGER, Georg - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 32:08

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:09 0:1 Tor 66 Mavric, Mirnes

Heim 01:44 1:1 Tor 8 LANGMANN, Paul

Gast 02:53 1:2 Tor 5 Engler, Stefan

Heim 03:22 2:2 Tor 18 Prakapenia, Anton

Gast 06:02 2:3 Tor 30 Krobath, Leander

Heim 06:28 2:3 7m ohne Tor 10 Trifunovic, Milos

Heim 08:22 3:3 Tor 15 DOBRIC, Marko

Heim 10:31 4:3 Tor 3 MÜRZL, Jakob

Heim 12:08 5:3 Tor 18 Prakapenia, Anton

Gast 12:50 5:4 7m mit Tor 15 Schranz, Kilian

Heim 13:17 6:4 Tor 35 DJURDJEVIC, Milos

Heim 15:33 7:4 Tor 33 GLASER, Fabian

Heim 16:53 8:4 Tor 35 DJURDJEVIC, Milos

Heim 17:26 2 Minuten 35 DJURDJEVIC, Milos

18:13 Auszeit Heim

Heim 19:24 9:4 Tor 15 DOBRIC, Marko

Gast 20:50 9:5 Tor 89 Kleinherr, Jan

Heim 21:56 10:5 Tor 9 PALMSTINGL, Patrick

Elias

Heim 23:49 11:5 Tor 11 BELLINA, Christian

Heim 24:35 12:5 Tor 18 Prakapenia, Anton

Heim 25:29 13:5 7m mit Tor 18 Prakapenia, Anton

Gast 26:20 13:6 Tor 15 Schranz, Kilian

Gast 27:11 13:7 Tor 18 Benczik, Jan-Pieter

Gast 27:32 13:8 Tor 49 Spitzinger, Patrick

Heim 28:13 14:8 Tor 9 PALMSTINGL, Patrick

Elias

Heim 29:27 2 Minuten 18 Prakapenia, Anton

Gast 29:32 14:9 7m mit Tor 15 Schranz, Kilian

Heim 30:27 15:9 Tor 6 CICHY, Markus

Gast 30:34 15:10 Tor 30 Krobath, Leander

Gast 31:07 2 Minuten 66 Mavric, Mirnes

Heim 31:18 16:10 Tor 35 DJURDJEVIC, Milos

Heim 32:04 17:10 Tor 8 LANGMANN, Paul

32:08 Auszeit Gast

Heim 33:21 18:10 Tor 35 DJURDJEVIC, Milos

Gast 35:36 18:11 Tor 89 Kleinherr, Jan

Heim 37:43 2 Minuten A Leskovec, Dejan

Gast 37:43 18:12 Tor 7 Wegscheider, Noah

Heim 38:01 19:12 Tor 17 LANGMANN, Leonhard

Gast 38:06 19:13 Tor 44 GREBIEN, Nico

Gast 39:59 19:14 Tor 7 Wegscheider, Noah
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